
2018 年 12 月 21 日 

 

両替手数料の改定について 

 

株式会社福邦銀行 

 

 

株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）では、2019 年 1月 21 日（月）より「両替手数料」

を改定することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 
記 

 

１．改定日 

2019 年 1月 21 日（月）～ 

 

２．改定内容 

 

＜窓口両替手数料一覧 ＞                         

両替枚数（紙幣および貨幣） 現行 改定後 

     49 枚まで 
無料 

無料 

50～100 枚まで 324 円 

101～300 枚まで 108 円 
432 円 

301～500 枚まで 
324 円 

  501～1,000 枚まで 864 円 

1,001～1,500 枚まで 1,000 枚毎に 

324 円を加算 

1,000 枚毎に 

432 円を加算 1,501～2,000 枚まで 

     ※以下のお取引につきましても、上記の「両替手数料」を頂戴いたします。 

      ・新券への両替 

      ・記念硬貨(紙幣)の両替 

      ・汚損した現金の交換 

      ・金種指定のお支払い 

以上 

 


